
Smlouva o poskytování sIužeb
KRPE-35689/ČJ-2024-1700NE-VO

(dále také ,,smlouva")

uzavřená dle §1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

název:
sídlo:
lČ:
DIČ:
právní forma:
zastoupený:

bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
organizační složka státu
plk. Mgr. Josefem Sentivanem,
vedoucím Kanceláře náměstka ředitele KŘP pro ekonomiku
ČNB
11234881/0710

Poskytovatel:

název: PETR'S HOTELS s.r.o.

sídlo: Lazecká 365/121a, 779 00 Oiomouc
lČ: 02326388

DlČ: CZ02326388

zastoupený: lng. Petr Verner (na základě plné moci)

bankovni spojení: KB Olomouc

číslo účtu: 107-6075310297/0100

kontaktní osoba:

telefon, e-mail:

zapsán v Obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57610

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb specifikovaných
v čl. ||. a poskytovaných v souladu s čl. |||. a čl. IV. této smlouvy a objednatel se zavazuje k
proplacení ceny za jejich provedení v souladu s čl. V. této smlouvy a to za podmínek ve
smlouvě uvedených.

1



11. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnuti služeb příslušníkům Krajského
ředitelství poIicie Pardubického kraje (dále také ,,KŘP Pak") v souvislosti s jejich
ozdravnými pobyty (dále také ,,pobyty") dle s § 80 zákona č. 361/2003 Sb., o
služebním poměru přís|ušnÍků bezpečnostních sborů, v rozsahu dle této smlouvy.

2. Poskytnutými službami se rozumí:
- zajištění stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře),
- zajištění prostor a zařizení pro tělesně rehabilitační aktivity

v rozsahu uvedeném v čl. |||. a lV. této smlouvy.

3. Ubytování účastníků ozdravných pobytů je zajištěno ve vlastním zařízenÍ objednatele
v Rekreačním zařízení STROMOVKA, č. p. 123, 542 27 Dolni Malá Úpa (dále jen ,,RZ
STROMOVKA") a není proto předmětem plnění této smlouvy.

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba pInění: v období 13.05.2024 - 13.09.2024 (konkrétní termíny turnusů jsou
uvedeny v čl. lV. smlouvy).

2. Místo pInění: Dolní Malá Úpa

IV. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel předpokládá celkem 49 ozdravných pobytů, avšak jejich uskutečnění
v tomto počtu nezaručuje. Jedním ozdravným pobytem se rozumí ozdravný pobyt
jednoho účastníka bez ohledu na typ pobytu.

2. Ozdravné pobyty přÍs|ušníků budou probíhat ve 2 typech:
krátký pobyt

- proběhne v jednom týdnu,
- 4 noci - ubytování ve vlastním zařízení objednatele (RZ STROMOVKA),
- začíná v pondělí obědem a končí v pátek snídani, tj. 4x plná penze v zařízení

poskytovatele,
- 2 hodiny tělesně rehabilitačních aktivit v zařízení poskytovatele,
- předpokládaný počet krátkých pobytů je 42,

dlouhý pobyt
- proběhne ve dvou týdnech,
- 13 nocí - ubytování ve vlastním zařízení objednatele (RZ STROMOVKA),
- začiná první týden v pondělí obědem a končí druhý týden v neděli snídaní, tj. 13x

plná penze v zařÍzení poskytovatele,
- 13 nocí - ubytováni ve vlastním zařÍzení objednatele (RZ STROMOVKA),
- 4 hodiny tělesně rehabilitačních aktivit v zařízení poskytovatele,
- předpokládaný počet dlouhých pobytů je 7.

3. Služby poskytované u obou typů pobytů
a) Stravování:

- 3x denně (plná penze)
- snídaně (švédský stůl)

2



- oběd - polévka 0,3 1, teplé hlavní jIdlo, nealkoholický nápoj 0,3 I dle vlastního vý-
běru účastníka

- večeře - teplé hlavní jídlo, nealkoholický nápoj 0,3 1 dle vlastniho výběru účast-
níka.

Jídla budou podávána ve skladbě obvyklé. K jídlům, u nichž je to vhodné, bude po-
dávána zelenina (sterilovaná nebo čerstvá), zeleninový salát nebo kompot.

Obědy a večeře budou poskytovány v zařízeni poskytovatele, s obsluhou, s možností
výběru ze dvou druhů hlavních jídel. výběr hlavního jidla budou účastnici hlásit dle
dispozic poskytovatele. Poskytovatei zajistí včasné předkládaní jíde|nÍho lístku
účastníkům pobytů. výdej stravy účastníkům bude prováděn dle dispozic
poskytovatele v dostatečném časovém rozmezí (např. 7-9 hod. snídaně, 11-13 hod.
obědy, večeře 17-20 hod.).

b) Poskytnutí prostor a zařízenÍ pro tělesně rehabilitačnI aktivity:
Prostory a zařízeni, jako např. bazén, vířivka, sauna, pára, masáže, posilovna, tělo-
cvična, hřiště, apod., budou poskytnuty v průběhu každého jednoho pobytu násle-
dovně:

- krátký pobyt- 2 x 1 hodina
- dlouhý pobyt - 4 x 1 hodina
časový rozvrh a aktivity si účastníci pobytu dohodnou sami s poskytovatelem během
pobytu.

4. Přehled předpokládaných ozdravných pobytů s předpokládaným počtem
v jednotlivých níže uvedených termínech v roce 2024:

Datum zahájení Datum ukončeni Předpokládaný početTurnus Typ pobytu (obedem) (snIdaní) pobytu v turnusu
1 krátký 13.5. 17.5. 2
2 krátký 20.5. 24.5. 2
3 dlouhý 13.5. 26.5. 7
4 krátký 10.6. 14.6. 11
5 krátký 17.6. 21.6. 11
6 krátký 9.9. 13.9. 16

předpokládaný počet pobytů celkem 49

5. výše uvedené počty pobytů v jednotlivých turnusech jsou předpokládané a jejich
konkrétní počet bude poskytovateli objednatelem upřesněn i s uvedením jmen
účastníků vždy v pondělí před zahájením každého turnusu.

3



V. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Cena za služby dle této smlouvy k oběma typům pobytů vychází z nabídky
poskytovatele podané v rámci výběrového řízeni na tuto veřejnou zakázku a činí:

bez DPH DPH 12% cena s DPH
jeden krátký pobyt 2 992,00 kč 359,04 kč 3 351,04 kč
předpokládaných 42 pobytů 125 664,00 kč 15 079,68 kč 140 743,68 Kč
jeden dlouhý pobyt 9 174,00 kč 1100,88 kč 10 274,88 kč
předpokládaných 7 pobytů 64 218,00 kč 7 706,16 kč 71924,16 kč

Cena celkem za služby k předpokládaným 49 pobytům
(42 krátkých pobytů + 7 dlouhých pobytů)

bez DPH 189 882,00 Kč DPH 12% 22 785,84 Kč včetně DPH 212 667,84 KČ

2. Ceny za oba typy pobytu uvedené v odst. 1. jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou pro
fakturaci poskytovatele závazné. jejich zvýšení je možné pouze na základě změny
příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti se svou
činnosti řídit, např. změna DPH.

3. Poskytovatel prohlašuje, že v těchto cenách jsou obsaženy veškeré jeho náklady
spojené s poskytováním a zajištěním služeb dle této smlouvy.

Vl. PLATEBNĹ PODMĹNKY

1. Poskytovatel bude fakturovat v souladu s platnými právními předpisy a to po ukončení
každého turnusu, za skutečně poskytnuté služby. V přľpadě, že dojde k nevyčerpání služeb
v celém rozsahu v rámci přislušného pobytu jeho účastníkem, bude fakturována adekvátni,
skutečně poskytnutá, část služeb.

2. Fakturu poskytovatel bezodkladně po vystavení doručí na adresu objednatele. SpIatnost
faktury je 30 dnů od data jejího obdržení objednatelem.

3. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem
a dále musí uvádět:

· KRPE-35689/ČJ-2024-1700NE-VO
· datum zahájení a ukončení turnusu,
· počet uskutečněných pobytů v turnusu.

4. Cenové údaje na faktuře či jiných dokladech budou uváděny v korunách českých.

5. Faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem a považují se za proplacené
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácením faktury z
důvodů uvedených v tomto bodě nedostává do prodleni s její spiatností.

7. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

4



Vll. SANKČNĹ USTANOVENÍ

1. V případě nedodržení smluvních podmínek uvedených v čl. lV. odst. 3. a) je objednatel
oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den, v němž
nebyla účastníkovi pobytu ujednaná služba či její část poskytnuta.

2. V případě nedodržení smluvních podmínek uvedených v čl. lV. odst. 3. b) je objednatel
oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200,- KČ za každou neposkytnutou
hodinu ujednané služby.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý započatý
den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné
strany uvedený ve výzvě.

5. výše uvedenými sankčními ustanoveními není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

VIll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel odpovidá za kvaiitu a kvantitu předmětu plnění dle obecně
závazných předpisů a norem vztahujících se k předmětu smlouvy včetně
dodržení hygienických a bezpečnostních požadavků.

2. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této
smlouvy budou přednostně řešit smírným jednáním.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bráníci řádnému pinění této
smlouvy, je povinna to bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání
oprávněných zástupců obou stran.

4. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení
smlouvy v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájeni exekučniho
nebo insolvenčního řÍzení proti poskytovateli.

6. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v
nabidce v zadávacím řízeni informace nebo doklady, které neodpovIdají
skutečnosti a měly nebo mohly mit vliv na výsledek zadávacího řízení.

7. Smlouva může zaniknout před uplynutím její platnosti písemnou dohodou
obou smluvních stran.

8. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran,
změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna bezodkladně oznámit
druhé straně.

lX. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5



2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvy uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv doručeno elektronicky.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách a vztazich touto smlouvou výslovně neřešených se smluvni
vztah řidí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě
očIslovaných písemných dodatků odsouhlasených a podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavírají vážně a na základě jejich
pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanoveni jasná a
srozumitelná.

6



Plná moc - zmocnění k zastupování
Udělené dle § 33 odst. 2 pism. a) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve zněnl pozdějšlch předpisů

Já, lng. Zbyněk PETR, CSC.,
O jako jednatel společnosti PETR'S HOTELS s.r.o., Lazecká
365/121a, 779 00 Olomouc, IČ: 02326388, DlČ: CZ02326388 zplnomocňuji pana Ing.
Petra Vernera,

ke všem úkonům související se zabezpečováním provozní Činnosti Horského
Hotelu JAVOR, Dolní Malá Úpa 128, 542 27 Malá Úpa a veškeré jednáni za firmu
PETR'S HOTELS s.r.o., Lazecká 365/121a, 779 00 Olomouc, IČ: 02326388, DIČ:
CZ02326388.

V Malé Upě dne 12.5.2016.

Zmocnitel
lng. Zbyněk PETR, CSc.

jednatel PETR°S HOTELS s.r.o.

PInou moc přijímám.

V Malé Úpě dne 12.5.2016.

Zmocněnec
etr VERNER


